南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

P.O Box 7000-377 R.H.E. CA 90274

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文葉字第 40 號

2012 年 3 月 1 日

受文者：本會理事 ,執行委員, 各會員學校 校長及代表 :

主旨: Chinese AP考試場 /  南加州地區或附近有開放 2012 中文夏令營 之會員學校/年會年刊/本會會員

學校 巡迥專訪活動/南加海華運動會

內容:

1)近曰有許多美國公,私立學校家長在 詢 問南加州中文學校 Chinese AP 考試場。本會協助南加州的華裔

家長調查 會員學校, 何處有設置 2012 Chinese AP 考試場之會員學校 ,  敬請有設置 2012 Chinese

AP 考試場中文學校校長與會長葉敏芬聯絡 ming-fen@cox.net , 以方便美國公,私立學校學區沒有中文

課程的華裔學生就近到南加州各中文學校參加 Chinese AP 考試。嘉惠社區華裔學生並幫助有需要幫

助的華裔學生就近找到 2012 Chinese AP 考試場地。 3 月 5 曰前, 敬請賜告本會。

2)家長在 詢 問南加州地區或附近 會員學校 2012 中文學校夏令營,以方便接送﹐就讀期間為今年暑假(七﹑

八月)。 如有適當訊息,本會將協助放在 www.scccs.net 網站供有需要的加州 家長 查詢貴校有開放

Summer Chinese School 資料, 敬請賜告截止日:3 月 15 曰。

3)今年年會年刊將提早收稿件,凡是本會之會員學校均可獲一則免費介紹學校的簡介。敬請 email to 年會

年刊 總召陳十美校長 Email address : amy1222@gmail.com  , 年刊稿件收集截止日:4 月 30 曰。

4)今年年會年刊將收集 :

a.各會員學校 之校長照片二吋照片 1 張﹑中文學校學校活動 2-3 張。

b.本會之理事 ,執行委員二吋照片 1 張。

c. 本會各活動總召所舉辦負責活動心得之簡報稿件 1 頁及活動 2-3 張。

5) 南加州中文學校聯合會會長及副會長 4 等人,將繼續下學期拜會本會會員學校 巡迥專訪活動。敬請惠

賜貴校告之 , 以方便敲定適當曰期及時間就近到南加州各中文學校巡迥專訪活動行程。

6)南加海華運動會 改為一天4月28日舉行.日期/時間: 4月28日上午8：30至下午6：30 pm地點：Mt. St.

Antonio College舉行。南加卅中文學校聯合會為學主辦單位之一, 本會希望一起號召50所學校以上, 各

校能準備會員學校校旗在2012年4月28日 8:30am 手持會員學校校旗在團體隊伍中通過運動會繞場學

校司令台。請至CAAA網站www.caaausa.com 下載報名表格，報名方式可採通訊或email方式。截

止期限為2012年3月30日（星期二）下午五時截止。 上網查詢

http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen38.pdf

有關本活動的任何訊息之提供,請與會長葉敏芬 聯絡 o

謝謝您的合作!

敬祝                          教安!

南加州中文學校聯合會 會長葉敏芬 敬上

mailto:ming-fen@cox.net
http://www.scccs.net/
mailto:amy1222@gmail.com
http://scccs.net/events/event36/OfficialPublications/Gongwen38.pdf